

**Torfi Stefán Holding ApS**  
**Abels Allé 76, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 77 38 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Torfi Thorkell Torfason  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torfi Stefán Holding ApS Abels Allé 76 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 40 77 38 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torfi Thorkell Torfason, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	WicTor Ejendomme ApS, Veflinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.834 kr. mod -52.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856.256 kr. mod -575.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.834</b>	<b>-52.286</b>
Indtægter af kapitalinteresser	34.736	-682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.900	21.658
1 Andre finansielle indtægter	1.020.139	81.202
Øvrige finansielle omkostninger	-2.569	-821.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.035.372</b>	<b>-772.082</b>
Skat af årets resultat	-179.116	196.600
<b>Årets resultat</b>	<b>856.256</b>	<b>-575.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	84.143
Overføres til overført resultat	856.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-659.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>856.256</b>	<b>-575.482</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	87.143	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	434.054	399.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.270.566	2.254.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.704.620</u>	<u>2.654.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.704.620</u></b>	<b><u>2.654.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.118	473.868
Udsudte skatteaktiver	0	199.650
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.396
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.233	0
Tilgodehavender i alt	<u>545.351</u>	<u>682.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.302.894	6.338.667
Værdipapirer i alt	<u>7.302.894</u>	<u>6.338.667</u>
Likvide beholdninger	<u>190.181</u>	<u>249.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.038.426</u></b>	<b><u>7.271.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.743.046</u></b>	<b><u>9.925.366</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.614.749	9.758.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	84.143
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.654.749</u></b>	<b><u>9.882.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	88.297	42.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.297	42.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.297</u></b>	<b><u>42.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.743.046</u></b>	<b><u>9.925.366</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.418.118	81.714	10.539.832
Udloddet udbytte	0	0	-81.714	-81.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-659.625	84.143	-575.482
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.758.493	84.143	9.882.636
Udloddet udbytte	0	0	-84.143	-84.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	856.256	0	856.256
	<b>40.000</b>	<b>10.614.749</b>	<b>0</b>	<b>10.654.749</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	749	-1
Renter, obligationer	11.914	0
Udbytte porteføljeaktier	127.260	81.203
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	672.396	0
Urealiseret kursgevinst på unoterede porteføljeaktier	207.820	0
	<u>1.020.139</u>	<u>81.202</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.060.471</u>	<u>356.423</u>	<u>4.156.566</u>	<u>2.270.566</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>681.129</u>	<u>-8.733</u>	<u>207.820</u>	<u>15.770</u>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressens realkreditlån. Kapitalinteressens realkreditgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 817 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torfi Holding ApS, CVR-nr. 34610169, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.